QĐNNTS-BM03A

 1

KHOA NÔNG NGHIỆP-THỦY SẢN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỘ MÔN/TRUNG TÂM………… Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Trà Vinh, ngày … tháng … năm 20……

BẢNG TỔNG HỢP LỊCH ĐĂNG KÝ DẠY THỰC HÀNH

Từ ngày……………………………..đến ngày………………………………)

STT HỌ VÀ TÊN
MÃ

NHÂN

VIÊN

MÃ

MÔN

HỌC

TÊN MÔN HỌC LỚP PHÒNG THỨ TIẾT
Ghi chú

(Ngày)

Ghi chú:  -Bộ môn, Trung tâm nộp về VPK vào sáng thứ sáu  hàng tuần, để VPK tổng hợp

BỘ MÔN/TRUNG TÂM……. LẬP BẢNG

Nơi nhận:
- VPK

- Lưu đơn vị